
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/265/2023 

RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz.559 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Brzuze z dnia 28 grudnia 20221 r. w sprawie budżetu 

na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 

2023 w wysokości 28.101.536,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  22.923.793,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  5.177.743,00 zł”.. 

2. załącznik Nr 1 do uchwały określający dochody budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 

31.362.744,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.438.711,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.924.033,45 zł”.. 

4. załącznik Nr 2 do uchwały określający wydatki budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Krzysztof Budziński 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1182



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1182


		2023-02-15T10:27:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




